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 Side 3 

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2022 for JOHN DREJER, LÅSE- OG SIKRING A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2022.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Randers NV, den 14. marts 2023 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
Jeppe Drejer 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Glenn Purup Pedersen 
Formand  
  
  

Jeppe Drejer 
  
  
  

John Elvin Drejer 
  
  
  

John Hald 
  
  
  

Nicolai Drejer 
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Til kapitalejerne i JOHN DREJER, LÅSE- OG SIKRING A/S 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for JOHN DREJER, LÅSE- OG SIKRING A/S for perioden 1. januar - 31. 
december 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet 
på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
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opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere 
vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for 
vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere 
kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
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Randers C, den 14. marts 2023 
 
 
REVIMIDT 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 34480370 

 
 
 
Jens Jørgen Johnsen 
Godkendt revisor 
mne2974 
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Selskabet JOHN DREJER, LÅSE- OG SIKRING A/S 
Alsikevej 10 
8920  Randers NV 

  
  Telefon: 86 40 68 10    
  E-mail: jeppe@john-drejer.dk 
    
   CVR-nr.: 26 09 44 02 
  Stiftet: 25. juni 2001 
  Kommune: Randers 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Glenn Purup Pedersen, formand 
 Jeppe Drejer 
 John Elvin Drejer 
 John Hald 
 Nicolai Drejer 
  
Direktion Jeppe Drejer 
  
Pengeinstitut Sparekassen Kronjylland 

Tronholmen 1 
8960  Randers SØ 
 

Revisor  REVIMIDT 
 Godkendt Revisionspartnerselskab 
  Niels Brocks Gade 12, 2.  
  8900  Randers C 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets formål er at drive låsesmedsforretning omfattende salg, service og montage af låse og 
adgangskontrolsystemer.  
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for JOHN DREJER, LÅSE- OG SIKRING A/S for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med følgende tilvalg efter reglerne 
for klasse C-selskaber: 
 
Egenkapitalopgørelse.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Leasing 
Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden. 
Restforpligtelsen oplyses under eventualforpligtelser. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, 
omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs 
indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
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Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende kontrakter indregnes i takt med, at produktionen 
udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde. 
 
Produktionsomkostninger 
Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning. I 
kostprisen indgår råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger såsom 
vedligeholdelse, drift og administration. 
 
Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
væsentligste aktivitet. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JE Drejer Holding ApS (administrationsselskab). Årets 
sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet.  
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter 
og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
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Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige.  
 
  
 

Brugstid Restværdi  

    
    
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3-5 år 0-20 %  

Indretning af lejede lokaler 5 år  42 %  
    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, 
om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, 
gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest 
gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald. 
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere 
end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under 
hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
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JOHN DREJER, LÅSE- OG SIKRING A/S 

 

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 
  
  
 

 Side 12 

Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien 
måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det 
enkelte igangværende arbejde.  
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 
afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.  
 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt 
med, at de afholdes. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening 
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af gældende skatteregler og skattesatser. 
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JOHN DREJER, LÅSE- OG SIKRING A/S 

 

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 
  
  
 

 Side 13 

Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi. 
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JOHN DREJER, LÅSE- OG SIKRING A/S 

 

 RESULTATOPGØRELSE 
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022 
   
   
 2022 2021 
 

 Side 14 

 BRUTTOFORTJENESTE  6.272.287 6.150.686 
   

 1 Personaleomkostninger  -5.392.446 -4.865.709 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -88.809 -84.012 
     

 DRIFTSRESULTAT  791.032 1.200.965 
   

   Andre finansielle indtægter  7.318 1.851 
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  49.549 0 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -23.119 -13.798 
   Andre finansielle omkostninger  -22.886 -60.783 
     

 RESULTAT FØR SKAT  801.894 1.128.235 
   

   Skat af årets resultat  -220.386 211.340 
     

 ÅRETS RESULTAT  581.508 1.339.575      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  3.075.000 200.000 
   Overført resultat  -2.493.492 1.139.575 
     

 DISPONERET I ALT  581.508 1.339.575      
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JOHN DREJER, LÅSE- OG SIKRING A/S 

 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022 
 AKTIVER 
   
   
 2022 2021 
 

 Side 15 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  37.139 49.730 
   Indretning af lejede lokaler  89.999 126.215 
     

   Materielle anlægsaktiver  127.138 175.945 
     

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  900.000 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver  900.000 0      

   ANLÆGSAKTIVER  1.027.138 175.945 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer  1.852.620 1.895.923 
     

 Varebeholdninger  1.852.620 1.895.923      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  1.718.765 1.663.680 
   Igangværende arbejder for fremmed regning  646.130 717.535 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  979.986 1.005.436 
   Andre tilgodehavender  17.044 8.604 
   Udskudt skatteaktiv  846.756 1.067.142 
   Periodeafgrænsningsposter  149.564 173.463 
     

 Tilgodehavender  4.358.245 4.635.860      

   Likvide beholdninger  957.382 533.712 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  7.168.247 7.065.495      

   

 AKTIVER  8.195.385 7.241.440      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022 
 PASSIVER 
   
   
 2022 2021 
 

 Side 16 

   Virksomhedskapital  1.000.000 1.000.000 
   Overført resultat  1.458.961 3.952.453 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  3.075.000 200.000 
     

   EGENKAPITAL  5.533.961 5.152.453 
     

   

   Anden gæld  109.152 103.564 
     

   Langfristede gældsforpligtelser  109.152 103.564 
     

   Modtagne forudbetalinger fra kunder  210.538 0 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  1.060.510 760.332 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  378.064 348.362 
   Anden gæld  903.160 876.729 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  2.552.272 1.985.423      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  2.661.424 2.088.987 
     

   

 PASSIVER  8.195.385 7.241.440      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 EGENKAPITALOPGØRELSE 
  
   
   
 2022 2021 
 

 Side 17 

 Virksomhedskapital primo  1.000.000 1.000.000      

 Virksomhedskapital ultimo  1.000.000 1.000.000      

 Overført resultat, primo  3.952.453 2.812.878 
 Årets resultat  581.508 1.339.575 
 Foreslået udbytte  -3.075.000 -200.000      

 Overført resultat ultimo  1.458.961 3.952.453      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  200.000 200.000 
 Foreslået udbytte  3.075.000 200.000 
 Udloddet udbytte  -200.000 -200.000      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  3.075.000 200.000      

   EGENKAPITAL  5.533.961 5.152.453 
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 NOTER 
  
   
   
 2022 2021 
 

 Side 18 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  6 7 
   

 Lønninger  4.899.619 4.411.919 
 Pensioner  373.589 384.865 
 Andre omkostninger til social sikring  119.238 68.925      

 Personaleomkostninger i alt  5.392.446 4.865.709      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Eventualforpligtelser  
Selskabet har stillet kaution overfor Sparekassen Kronjylland for de forbundne selskaber John Drejer 
A/S, Ranlak Holding A/S og JE Drejer Holding ApS.  
 
Kontraktlige forpligtelser  
Selskabet har indgået leasingkontrakter på biler med en årlig leasingforpligtelse på tkr. 158. 
Restleasing ydelserne strækker sig over 12 til 59 måneder og den samlede restydelse udgør tkr. 640     
 
Husleje  
Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på 12 måneders husleje i Randers. Den månedlige husleje er 
15 tkr. svarende til 180 tkr. på 12 måneder.  
 
 
Sambeskatning 
Selskabet hæfter solidarisk for koncernens indkomstskatter og kildeskatter på udbytter, renter og 
royalties inden for sambeskatningskredsen. 
 
Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen pr. 31. december 2022 
fremgår af årsrapporten for 2022 for JE Drejer Holding A/S. Eventuelle senere korrektioner af den 
skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at 
selskabets hæftelse udgør et større beløb. 
 
  
 

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på tkr. 

4.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, 

driftsmateriel og goodwill mv. der pr. 31/12-2022 har en samlet regnskabsmæssig værdi på tkr. 3.609. 
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  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "b7d39661-746d-485a-b985-96e5947762ea",

  "rat": "1678865975",

  "sid": "82d074f6-60a2-4b29-a242-b2c99f1f9ada",

  "sub": "b7d39661-746d-485a-b985-96e5947762ea",

  "transaction_id": "eec0b414-2746-4400-8551-db6c23a5d696",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZGNhYmUyYTgtZGM0Yy00OTEyLTkxOWMtZTc0YTE1NzE2M2RjfDAwMDAwMDAxfDBjYWU0MDJjLWExM2YtNDQyOC04MGEzLTcwODFiN2IxNzE5ZHwyNDk2MDgxMTQ=",

  "signedAtUtc": "2023-03-15T07:40:09.2789815Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "249608114",

  "agreementId_f70a6aJXJRw249608114": "f70a6aJXJRw249608114 (jeg underskriver dette dokument på vegne af John Drejer Låse og Sikring A/S som: Bestyrelsesformand og Dirigent)",

  "agreementId_b0f7d7pYXYp249608114": "b0f7d7pYXYp249608114 (jeg underskriver dette dokument på vegne af John Drejer Låse og Sikring A/S som: Dirigent)",

  "agreementId_ada775swgpu249608114": "ada775swgpu249608114 (jeg underskriver dette dokument på vegne af John Drejer Låse og Sikring A/S som: Dirigent)",

  "agreementId_b7e1b6hMQrh249608114": "b7e1b6hMQrh249608114 (jeg underskriver dette dokument på vegne af John Drejer Låse og Sikring A/S som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_5fb94bQXMSR249608114": "5fb94bQXMSR249608114 (jeg underskriver dette dokument på vegne af John Drejer Låse og Sikring A/S som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_0c60ebHXphQ249608114": "0c60ebHXphQ249608114 (jeg underskriver dette dokument på vegne af John Drejer Låse og Sikring A/S som: Bestyrelsesformand)"

}


{

  "at_hash": "p7MerGmcQxwbC6a3hJeFNA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1678881073",

  "birthdate": "1975-09-20",

  "exp": "1678884674",

  "iat": "1678881074",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "460302ea-eab7-45d5-bde5-1d61ba3099e6",

  "name": "Jeppe Drejer",

  "nonce": "638144778509198965.NjQ2OTFlZDQtMzNkMS00OTI5LWE2M2EtZTdiMTU1MTc5ODc2YjFjZWJkMzUtMzQwMy00ZDEzLTk1ZWItMDlkYjNkMzE0NTk0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "e88503cf-f484-478a-8156-a0660d5b3023",

  "rat": "1678881051",

  "sid": "e9ffb95e-f1f9-4148-b841-134bb3c9ca5b",

  "sub": "e88503cf-f484-478a-8156-a0660d5b3023",

  "transaction_id": "639d0d7a-58e0-4087-b82a-b459ebc2d159",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZGNhYmUyYTgtZGM0Yy00OTEyLTkxOWMtZTc0YTE1NzE2M2RjfDAwMDAwMDAyfDQ5NWJjMzY5LTc5NmEtNDQ4OS1hNDY4LTcyYTYyMjQ2ODE1M3wyNDk2MDgxMTQ=",

  "signedAtUtc": "2023-03-15T11:51:18.9717634Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36 Edg/111.0.1661.41",

  "signOrderIds": "249608114",

  "agreementId_f70a6aJXJRw249608114": "f70a6aJXJRw249608114 (jeg underskriver dette dokument på vegne af John Drejer Låse og Sikring A/S som: Direktør og Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_47f4d5XsjPh249608114": "47f4d5XsjPh249608114 (jeg underskriver dette dokument på vegne af John Drejer Låse og Sikring A/S som: Direktør)",

  "agreementId_b7e1b6hMQrh249608114": "b7e1b6hMQrh249608114 (jeg underskriver dette dokument på vegne af John Drejer Låse og Sikring A/S som: Direktør og Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_48f98bwUSkQ249608114": "48f98bwUSkQ249608114 (jeg underskriver dette dokument på vegne af John Drejer Låse og Sikring A/S som: Direktør)",

  "agreementId_5fb94bQXMSR249608114": "5fb94bQXMSR249608114 (jeg underskriver dette dokument på vegne af John Drejer Låse og Sikring A/S som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_0c60ebHXphQ249608114": "0c60ebHXphQ249608114 (jeg underskriver dette dokument på vegne af John Drejer Låse og Sikring A/S som: Direktør og Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "D6NOPgw4NSlDIjvLZ3QwFw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1679403002",

  "birthdate": "1948-11-22",

  "exp": "1679406604",

  "iat": "1679403004",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "1bf56892-bdcb-4961-b2d7-e129621b49d8",

  "name": "John Elvin Drejer",

  "nonce": "638149997742248871.ZmVmZjUzZTMtODA4ZC00NWUxLTk1OTItODQ5ZmM1MmI0ZTcyNzNiZWI2N2YtMzAwOS00NjkyLTkzZGYtMjU0NDYyOTBmNTYy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "2a8d4de9-6247-438d-b2a2-472cfeed86d5",

  "rat": "1679402974",

  "sid": "b737f97c-5a1b-4eaa-a0ab-bf0245c660f4",

  "sub": "2a8d4de9-6247-438d-b2a2-472cfeed86d5",

  "transaction_id": "46b72c22-2893-4ccd-853d-6427934f82bc",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZGNhYmUyYTgtZGM0Yy00OTEyLTkxOWMtZTc0YTE1NzE2M2RjfDAwMDAwMDAzfGQzYzM3NDMxLTI2MDktNDc3YS1hYjQwLTczM2ExNDdjYWEzM3wyNDk2MDgxMTQ=",

  "signedAtUtc": "2023-03-21T12:50:07.826318Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "249608114",

  "agreementId_f70a6aJXJRw249608114": "f70a6aJXJRw249608114 (jeg underskriver dette dokument på vegne af John Drejer Låse og Sikring A/S som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_b7e1b6hMQrh249608114": "b7e1b6hMQrh249608114 (jeg underskriver dette dokument på vegne af John Drejer Låse og Sikring A/S som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_5fb94bQXMSR249608114": "5fb94bQXMSR249608114 (jeg underskriver dette dokument på vegne af John Drejer Låse og Sikring A/S som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_0c60ebHXphQ249608114": "0c60ebHXphQ249608114 (jeg underskriver dette dokument på vegne af John Drejer Låse og Sikring A/S som: Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "GexMjy958ZvsPLQcyXAldw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1678878488",

  "birthdate": "1958-08-28",

  "exp": "1678882089",

  "iat": "1678878489",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "7aeae28b-c572-4e84-9383-36aa49cda82f",

  "name": "John Hald",

  "nonce": "638144752712053224.NjBjZmE4NTUtN2FlNC00NzJiLThiMTQtMzI4YzIwYTQ0NWExMmZkYzBhZTItZWY0Ni00Y2JjLWJmODItMjUwNmQxMTFjNzY1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "033c03df-0d63-4aa6-aea7-5c434ad29c80",

  "rat": "1678878471",

  "sid": "03577201-7520-4ef4-a17f-5ba65b6f3ddc",

  "sub": "033c03df-0d63-4aa6-aea7-5c434ad29c80",

  "transaction_id": "bd45a318-e9ec-4f4f-a931-753f71c03ccf",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZGNhYmUyYTgtZGM0Yy00OTEyLTkxOWMtZTc0YTE1NzE2M2RjfDAwMDAwMDA0fDFlNzdhZGY1LWI1N2YtNDZkMC1hNmNjLTc0ODY3ZTkxZTU5MXwyNDk2MDgxMTQ=",

  "signedAtUtc": "2023-03-15T11:08:13.5985981Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "249608114",

  "agreementId_f70a6aJXJRw249608114": "f70a6aJXJRw249608114 (jeg underskriver dette dokument på vegne af John Drejer Låse og Sikring A/S som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_b7e1b6hMQrh249608114": "b7e1b6hMQrh249608114 (jeg underskriver dette dokument på vegne af John Drejer Låse og Sikring A/S som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_5fb94bQXMSR249608114": "5fb94bQXMSR249608114 (jeg underskriver dette dokument på vegne af John Drejer Låse og Sikring A/S som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_0c60ebHXphQ249608114": "0c60ebHXphQ249608114 (jeg underskriver dette dokument på vegne af John Drejer Låse og Sikring A/S som: Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "Kgg1iTx-5QKYSFpw7CxweA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1678871143",

  "birthdate": "1980-06-25",

  "exp": "1678874744",

  "iat": "1678871144",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "d3ae13ce-4235-4268-9d0e-97d020eefa5d",

  "name": "Nicolai Drejer",

  "nonce": "638144679143226008.MTE0YTg2ZDUtZjg5Ni00MjUyLWFlNzAtNjkzN2FjZjE2NzQzZGViZTQ2ZjQtZTAyOS00NTdiLTg3ZTctYmZiZmI1OTIwNmE5",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "ecdf691f-57ed-403a-9f56-aa8e2f2e4d08",

  "rat": "1678871114",

  "sid": "4b7333de-7076-46f7-b2b6-31929ecb2bc2",

  "sub": "ecdf691f-57ed-403a-9f56-aa8e2f2e4d08",

  "transaction_id": "f317cb60-7174-4f61-aa0b-cd80f998e4aa",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZGNhYmUyYTgtZGM0Yy00OTEyLTkxOWMtZTc0YTE1NzE2M2RjfDAwMDAwMDA1fGZhNDQ0NTFlLTMxMGUtNGI3Ny05MzY1LWQzYjM3M2QwYmM4M3wyNDk2MDgxMTQ=",

  "signedAtUtc": "2023-03-15T09:05:52.5135122Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/110.0.0.0 Safari/537.36 Edg/110.0.1587.69",

  "signOrderIds": "249608114",

  "agreementId_f70a6aJXJRw249608114": "f70a6aJXJRw249608114 (jeg underskriver dette dokument på vegne af John Drejer Låse og Sikring A/S som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_b7e1b6hMQrh249608114": "b7e1b6hMQrh249608114 (jeg underskriver dette dokument på vegne af John Drejer Låse og Sikring A/S som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_5fb94bQXMSR249608114": "5fb94bQXMSR249608114 (jeg underskriver dette dokument på vegne af John Drejer Låse og Sikring A/S som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_0c60ebHXphQ249608114": "0c60ebHXphQ249608114 (jeg underskriver dette dokument på vegne af John Drejer Låse og Sikring A/S som: Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "uW-1Smt_flyBnkhcFY0row",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1679410181",

  "exp": "1679413781",

  "iat": "1679410181",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "2d8f477c-3914-4cf2-a04b-593483fa3425",

  "name": "Jens Jørgen Johnsen",

  "nonce": "638150069679399132.N2QwMTM1ZDItMWI1NC00MzMzLWJlZTgtYmM0OTgyNzJiZGRhNDY2NTQwYjktMzM5Yy00ZTU4LTg2M2QtZTAxY2VlOGU1ZDVk",

  "provider": "nemid",

  "provider_unique_id": "40812694",

  "rat": "1679410168",

  "sid": "083eea3b-050c-4863-b6b6-94f92bd28e43",

  "ssn": "34480370",

  "sub": "dk_nemid-opensign:CVR:34480370-RID:40812694",

  "transaction_id": "7b7e4621-9c9a-43f0-b93b-60608418ae7f",

  "app_eid_sign_type": "DanishNemIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZGNhYmUyYTgtZGM0Yy00OTEyLTkxOWMtZTc0YTE1NzE2M2RjfDAwMDAwMDA4fDU2YjY0M2E1LWZiMmYtNDI1Yy05NWYwLTRjNDExYmQ5OTM2OHwyNDk2MDgxMTQ=",

  "signedAtUtc": "2023-03-21T14:49:48.863052Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 6.3; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/109.0.0.0 Safari/537.36 Edg/109.0.1518.78",

  "signOrderIds": "249608114",

  "agreementId_f70a6aJXJRw249608114": "f70a6aJXJRw249608114 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Revi-Midt som: Revisor)"

}
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